nam acceptis. et sanctorum  
 tuorum sergi. et bachi ma-  
 celli et apulei incessanter.  
 contra omnes nequicias  
 irruentes. armis cele-  
 stibus protegant. *P. III.*

**O**mnis domine fidelibus  
 populus. sanctorum tuorum sepe  
 uenerantem letari. et eorum  
 perpetua supplicatione mu-  
 niri. *P. In sanctorum. in*

**O**mnis domine dionysii rustici. et eleu-  
 thery. *Dio.*  
 hodierna die beatum  
 dionysium in rem tuam.  
 uirtute constantie in passio-  
 ne roborasti. quique illi  
 ad predicandum gentibus  
 gloriam tuam. rusticum et ele-  
 utherium sociare digna-  
 tus es. tribue nobis quod  
 eorum imitatione pro a-  
 more tuo prospera in omni  
 respice. et nulla ei ad u-  
 sa formidare. *P. Sec.*

**O**mnis domine munera  
 populi tui pro tuorum ho-  
 nore sanctorum in rem diony-  
 sii rustici. et eleutherii  
 suscipe propitius quod. et eorum

nos incessanter sanctifica.

**S**umpsit *P. vi. P.*  
 donec sacramentis.  
 quod. ut incessanter tibi  
 martiribus tuis. diony-  
 sio. rustico. et eleuthe-  
 rio. ad receptiois eterne  
 proficiam augmentum.

*P. In sancti calixti. in et*  
 benedicite dominum. sancti et hu-

**S**icut dicit dominus. sancti et hu-  
 miles corde laudate deum.  
*Ps.* Benedicite omnia opera domini  
 domino. laudate et super exalta-  
 te eum in secula. *V. Gloria. Dio.*

**O**mnis domine si nos aspicias ex-  
 celsa infirmitate te-  
 ficere. ad amorem tuum  
 nos misericorditer pro sanctorum  
 tuorum exempla restitua.

*P. Sr. In* ueni dauid ser-  
 uum meum. oleo sancto unxerit  
 eum. manus enim mea auxili-  
 abitur ei. et brachium meum confort-  
 abit eum. *V.* Nichil proficiet in-  
 inimicus eius. et filius iniquita-  
 tis non nocet ei. *Alia. V.*

Imavit eum dominus et ornauit  
 eum. stolam glorie induit eum.

*Offi.* Veritas mea et misericordia